АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 с. Кривошеино
Кривошеинский район
Томская область

18.10.2016                                                                                                                                   №316
О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 13.10.2014 №105 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»
       В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 13.10.2014 №105 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» (далее Постановление)  следующие изменения:

1.1. Пункт 33 приложения к Постановлению дополнить подпунктом 4) следующего содержания:
«4.1 заключение, предусмотренное частью 3.5 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в случае использования модифицированной проектной документации.».
1.2. Абзац 3 пункта 91 приложения к Постановлению дополнить словами «, в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство.».
1.3. Подпункт 4) пункта 80 приложения к Постановлению считать подпунктом 3).

1.4. Подпункт 5) пункта 92 приложения к Постановлению считать подпунктом 3).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.
Глава Кривошеинского сельского поселения                                                                  О.Н. Рудова

(Глава администрации)

Гайдученко
2-29-87